
Комитет государственного строительного надзора и государственной 
экспертизы Ленинградской области

ПРИКАЗ 

от « Л /» ________  2016 года №

О ежегодном дополнительном оплачиваемом отпуске за работу в 
условиях ненормированного рабочего дня начальнику 

государственного автономного учреждения «Управление 
государственной экспертизы Ленинградской области»

Руководствуясь п. 3 Правил предоставления ежегодного 
дополнительного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным 
рабочим днем в государственных учреждениях Ленинградской области, 
утвержденных постановлением Правительства Ленинградской области от 16 
ноября 2016 года № 433,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить начальнику государственного автономного учреждения 
«Управление государственной экспертизы Ленинградской области» 
ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за работу в условиях 
ненормированного рабочего дня продолжительностью 7 календарных дней.


